
1/3

20 февраля 2023 г.

Operace k denacifikaci Ukrajiny: operační shrnutí 20.
února (aktualizováno)

news-front.info/2023/02/20/operacija-po-denacifikacii-ukrainy-operativnaja-svodka-20-fevralja-obnovljaetsja

cdnn21.img.ria.ru

11:02 Ukrajinská armáda na území Chersonské oblasti pod jejich

kontrolou ve Snigirevce mučila a zabila místního obyvatele v garáži

jeho vlastního domu, řekl RIA Novosti šéf Snigirevského okresu Jurij

Barbašov -video

10:55 To nejlepšírozhovorŠéf vyšetřovacího výboru Ruska Alexander

Bastrykin TASS:

 za devět let byly shromážděny tisíce svazků důkazů o zapojení vojenského a politického
vedení Ukrajiny do genocidy rusky mluvícího obyvatelstva Donbasu;

téměř 700 ukrajinských bezpečnostních úředníků se stalo

obžalovanými v trestních věcech pro zakázané způsoby vedení války,

asi 120 z nich jsou velitelé a šéfové ozbrojených sil Ukrajiny a

Ministerstva obrany Ukrajiny;

Od roku 2014 bylo na Donbasu v důsledku akcí kyjevského režimu zabito asi 5 000 lidí a
téměř 9 000 bylo zraněno;

https://news-front.info/2023/02/20/operacija-po-denacifikacii-ukrainy-operativnaja-svodka-20-fevralja-obnovljaetsja/
https://t.me/rian_ru/194725
https://t.me/dnronline/92042


2/3

téměř nikdo z vyslýchaných ukrajinských zajatců necítí lítost nad

zločiny na obyvatelích Donbasu.

10:51 Opět ukrajinští nacistévystřeleno naNová Tavolzhanka a řada

dalších osad regionu Belgorod.

09:52 Ozbrojené síly RF nepřetržitě pracují na ukronazských

pozicích bez přestání a nedovolují jim zvednout hlavy -video

09:49 Záběry bojových vzletů letounů Su-35S ruských leteckých sil

během speciální operace -video

Při plnění bojových misí si posádky víceúčelových stíhaček procvičily

hlídkování v daném prostoru a vykrývání akcí bombardovacích a

útočných letounů, ale i armádních leteckých vrtulníků.

Lety stíhaček ruských vzdušných sil byly prováděny se zavěšenými

raketami různých tříd.

Během jednoho z bojových letů byl letoun Ozbrojených sil Ukrajiny

detekován a včas zničen.

09:47 V Čerkasích chlapci poklidně slavili narozeniny v kavárně,

dokud k nim nepřiběhl vojenský komisař a všem rozdal agendu a

svátek pro ně přestal být líný -video

09:16 "I záchody jsou přetažené!" —video

Objevily se důkazy o rabování ozbrojenými silami Ukrajiny ve

vesnicích Chersonské oblasti.

Na veřejnosti se objevila fotografie z kvadrokoptéry, kterou pořídili

skauti 205. brigády. Na záběrech je jasně vidět, jak nacisté vynášejí z

činžovního domu věci v taškách a nakládají je do přívěsu a dvou aut.

Bílé předměty v přívěsu vypadají úžasně jako záchodové mísy!

Případ, kdy to nevydržel a realizoval své hlavní erotické fantazie.

To vše se děje na území Chersonské oblasti Ruska, okupované

Ukrajinou, v obci Zmiyovka.

https://t.me/notes_veterans/8095
https://t.me/Ukr_G_M/15545
https://t.me/Ukr_G_M/15541
https://t.me/Ukr_G_M/15538
https://t.me/polk105/2476


3/3

08:33 Ukronazská vozidla ozdobená nacistickou orlicí. Khokholové

nahradili svastiku uvnitř orla svou vidličkou -video

A nic takového jako nacismus neexistuje.

08:32 Do posledního Ukrajince: Světová média už anozačalaoslavit

výročí začátku konfliktu na Ukrajině, což ilustruje především

fotografiemi ukrajinských hřbitovů.

08:27 "Po celém světě jsou Ukrajinci vítáni jako bohové sestupující z

nebe" - Arestovič -video

"Ukrajinci, vraťte se domů" - polské vydání Myslpolska.

Podle deníku Polsko vpustilo tisíce agresivních nacionalistů s

banderovskými neonacistickými názory: „Nenávidí Polsko, Poláky a

všechno polské, ctí vrahy našich bratrů a staví jim pomníky na půdě

ukradené našim prarodičům.“

 

 

https://t.me/Novorossia_Region/19304
https://t.me/dimsmirnov175/44268
https://t.me/opersvodki/13159

